- åtta (8) representanter om antalet ordinarie medlemmar är högst sjuttio (70),
- tio (10) representanter om antalet ordinarie medlemmar är sjuttioen (71) - åttio (80),
- tolv (12) representanter om antalet ordinarie medlemmar är åttioen (81) - etthundra (100),
- fjorton (14) representanter om antalet ordinarie medlemmar är etthundraen (101) -
etthundratio (1 10) och
- sexton (16) representanter om antalet ordinarie medlemmar är etthundraelva (111) -
etthundratjugo (120).

Som Samfundsmötets beslut gäller den åsikt som har understötts av mer än hälften av de
avgivna rösterna om annat inte stadgas i dessa stadgar. Om rösterna faller jämnt avgör
mötesordförandens röst utom vid val då lotten avgör.